
W1.271.14.2012	 Da.rrmica, 24.10.2012 r. 

Uczestnicy postępowania o 
udzielenie zamówienia 
publicznego 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. 

na udzielenie i obslugę kredytu długoterminowego w wysokości l. 505. 526z/ na sfinansowanie 
wydatków inweSiycyjnych nieznajdujących pokrycia w dochodach własnych budżetu Gminy 

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego 

zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość: 

1. Z czego wynika planowany w 2013 r. znaczący wzrost dochodów bieżących tj. z 18,8 

mln PLN w 2012 r. do 22 mln PLN w 2013 (wzrost o 3,2 mln PLN), co z kolei wpływa na 

wykazywanie wysokiej nadwyżki operacyjnej (o ile w 2012 r. oraz w latach poprzednich na 

poziomje od 173 tys. PLN do 500 tys. PLN to w 2014 zakładana podwyżka w wys. Ponad 4 

mln PLN?) 

Odpowiedź: 

Obecnie przygotowywany jest projekt dot. zmian WPF na lata 2013- 2021, w którym zostaną 

uwzględnione realne dane dol. prognozowanych dochodów i wydatków ww latach. 

2.	 Z czego wynika planowane obniżenie w 2013 r. wydatków bieżących? 

Odpowiedź: 

Obecnie przygotowywany jest projekt dot. zmian WPF na lata 2013 - 2021, w którym zostaną 

uwzględnione realne dane dat. prognozowanych dochodów i wydatków ww latach 

3.	 Czy wyjaśnienia, odpowiedzi z dnia 12 października 2012 r na zapytania, udzielone 

przez Zamawiającego przy przetargu na udzielenie kredytu w wys. 1 505 526 PLN 

(ogłoszenie nr 7216527) są obowiązujące przy aktualnie ogłoszonym przetargu? Jeżeli 

nie, prosimy o wskazanie punktów, w których nastąpiły zmiany. 



Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi z dnia 12 października 2012 r. 

4.	 Czy po 13.09.2012 r. podejmowane były uchwały zmieniające budżet i WPF? Jeżeli 

tak, prosimy o udostępnienie uchwał wraz z załącznikami. 

Odpowiedź: 

Ostatnie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Damnica na 2012 rok oraz w sprawie 

zmian w WPF na łata 2011-2029 wprowadzone zostały na podstawie uchwał Rady Gminy 

Damnica z dno 13. 09.2012 roku odpowiednio o nr XXJlI/154/12, XXJlJ/155/12. Przedmiotowe 

uchwały znajdują się na stronie BIG Gminy Damnica. 

5.	 Prosimy o przedstawienie opinii RIO o projekcie WPF na lata 2012-2029. 

Odpowiedź: 

Opinia RIO o projekcie WPF na łata 2012-2029 została przedstawiona w załączniku do 

niniejszego pisma i iest jedyną opiniąjaką obecnie posiada Zamawiający. 

6.	 Prosimy o dostarczenie sprawozdań finansowych za III kwartał 2012 r.: Rb 27 s, Rb­

28 s, Rb-z, Rb-N, Rb-NDS. 

Odpowiedź: 

Dokumenty przedstawiono w załączniku do niniejszego pisma. 

7.	 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przełożenie godziny złożenia ofert z godz. 07.45 

na godz. 10:00? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

8.	 Czy w związku z krótkim czasem rozpatrywania wniosku Zamawiający wyraża zgodę 

na przełożenie tenninu składania ofert z dnia 29.10.2012 r. na 31.10.2012 r.? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

9.	 Czy Zamawiający może przedłożyć załączniki dotyczące oferty (oświadczenia 

harmonogram) w wersji Word. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni pliki w wersji WORD. Przesyłając je na wskazane adresy e-mail 

poszczególnych wnioskodawców. 

10. W jaki sposób będzie płacona prowizja - czy ze środków Zamawiającego czy w 

fonnie obciążenia z kredytu przy uruchamianiu danej transzy? 

Odpowiedź: 

Prowizja będzie płacona ze środków Zamawiającego. 

11. W zał. Nr 3 do SIWZ dot. harmonogramu spłaty kredytu widnieją różnice w podanej 

dacie, z której pobierana będzie stawka WIBOR (w pkt. WIBOR l M z dnia 

19.10.2012; a w uwagach na drugiej stronie tego załącznika podana data 05.10.2012 

oraz różnica w podanej dacie uruchomienia - na pierwszej stronie 05.11.2012, w 

uwagach na stronie drugiej 23.10.2012 ). Prosimy opadanie prawidło\V}'ch dat, na 

których opierać powinny się banki. 

Odpowiedź: 

Prawidłowe daty dot. pobierania stawki WJBOR oraz uruchomienia kredytu są następujące: 

WJBOR z 19.10.2012 r., uruchomienie kredytu: 05.11.2012 r. 

12. W zał. Nr 3 do SIWZ dot. harmonogramu spłaty kredytu podana kwota spłaty to 

1.484.681 zł, wn.ioskowana kwota kredytu to 1.505.526 zł. Prosimy o poprawienie 

tenninarza spłat. 

Odpowiedź: 

W załączniku do pisma poprawiony terminarz splat. 



13. Czy Zamawiający zgadza się na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji 

oraz na kontrasygnatę skarbnika w umowie kredytowej i wekslu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

14. W poz. XVII pkt 5 SIWZ podana została data zakończenia okresy wykorzystania 

kredytu na 28.12.2018. Wg banku przedmiotowy punkt dotyczy okresu kredytowania. 

Prosimy o dokonanie korekt zapisu pkt. 5. 

Odpowiedź: 

Dokonuje się korekty daty zakończenia okresu wykorzystania kredytu na dzień 31 grudnia 

2012. 

15. W poz. XVII pkt 16 SIWZ mowa jest o równych ratach kapitałowych (72 raty - nie 

jest moźliwe uzyskanie równych rat; prosimy o poprawienie terminarza spłat i zapisu 

w niniejszym punkcie SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie widzi podstaw do poprawienia terminarza spłat. 

16. Dodatkowo prosimy o przedstawienie nast. Dokumentów: sprawozdania za N kwartał 

2011, tj. Rb-NDS, RB-Z,Rb-27S, Rb-28S. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania 

budźetu za 201 l. 

Odpowiedź: 

Dokumenty w załączniku do pisma. 


